1/1

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

AVISO DE ALTERAÇÃO

O Município de Itapoá torna público que a sessão de abertura do LEILÃO Nº 01/2022 - PROCESSO Nº 156/2022 –
OBJETO: Alienação de bens imóveis, pelo MAIOR LANCE POR LOTE, conforme especificações constantes no Anexo I deste
Edital, passará:

1.2. Entrega de documentos para credenciamento: até às 13h:30min do dia 19/07/2023 na sede da Prefeitura
Municipal – Gerência de Compras, Licitações, Contratos e Almoxarifado ou no dia 20/07/2023 até às 08h:30min na sede
da Câmara Municipal de Itapoá.

1.3. Sessão de Abertura: às 09h00min, do dia 20/07/2023 na sede da Câmara Municipal de Itapoá, em ato público.

Justifica-se os termos desta alteração em virtude de gestão administrativa de agenda.

Ficam ratificadas todas as demais condições estabelecidas no Edital.

Itapoá, 07 de julho de 2023.

JEFERSON RUBENS GARCIA
PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO MUNICIPAL Nº 5691/2023

JONECIR SOARES
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO